












ustanovení novými ustanoveními, které budou svým smyslem a významem. co nejvíce 
podobná ustanovením, které se stali neplatnými, neúčinnými nebo neuskutečnitelnými. 

l 0.5 Smlouvu je možné měnit jen dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu
vzestupně číslovaných a datovaných dodatků k této smlouvě, jinak jsou všechny tzv. 
změny absolutně neplatné. 

10.6 Tato smlouva se řídí výlučně hmotným právem platným v české republice. Smluvní strany 
se navzájem dohodly, v případě jakýchkoliv sporů, vzniklých z této smlouvy tyto spory 
přednostně řešit vzájemným jednáním. Jestliže se spory, které vzniknou z této smlouvy, 
včetně sporů o její platnost, výklad nebo zrušení, nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou 
smluvních stran, tyto spory budou projednány a rozhodnuty všeobecnými soudy české 
republiky. 

10.7Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel i objednatel obdrží každý po jednom vyhotovení smlouvy. 

l 0.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly a že je jim text smlouvy
plně srozumitelný, jeho význam zřejmý a jasný a že smlouva je projevem jejich svobodné 
vůle a nebyla uzavřena pod nátlakem, ani v tísni a ani za jakýchkoliv nevýhodných 
podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

- 4 ,I�? V Brne, dne ......... : .... :. 

Poskytovatel: 

Jindřic;( Rampas 
na záklctdě plné moci 

lutická 9, 616 00 Brno 

IČ: 15S27107, Dič: cz1ss27107 

tel.: +420 S43 423 S40, www.sonet.a 

V Jihlavě dne 15.2.2016 

7 

         Ing. Josef Vilím
předseda představenstva







 






